
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

06.04.2020  № 117 од 

 
г. Зеленогорск 

 
Об утверждении  Положения о использовании  электронного журнала оценок КГБПОУ 

«Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 23.08.2017 № 816 «Об утверждении Порядка применения 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о использовании  электронного журнала оценок КГБПОУ 

«Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса» (Приложение 1). 

2. Специалисту по персоналу Петрашиной К.К. ознакомить с настоящим 

Положением заместителя директора по учебной работе, заместителя директора по 

учебно-производственному обучению. 

3. Специалисту по персоналу Поповой Е.В. ознакомить с настоящим положением 

педагогических работников. 

4. Заведующему отделением Тихоновой Л.Н. обеспечить размещение Положения о 

использовании  электронного журнала оценок КГБПОУ «Зеленогорский техникум 

промышленных технологий и сервиса» на официальном сайте в течение десяти 

рабочих дней. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  



Лист ознакомления с приказом от 06.04.2020 № 117 од: 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 


